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SZ 2493.000
3alUnTHasA KpbiLlKa 33N
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SZ 2493.000 - 3awmTHaA KpblllKa 3aMKa AN HaBeCHbIX

3aMKOB UJ1N MHOIOKpPaTHbIX 3aMKOB

[ns fOOCHaLLLeHUss KOMMNaKTHbIX pacrnpegenuTenbHblx Wkados AE U3 nMcToBowW cTanm ¢

NMOBOPOTHbIM 3aMKOM.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHwue npoaykTa

Martepuan
[MoBepxHOCTb

MoaxoauT Ansa Tvna Kopnyca

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3/,
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SZ 2493.000

[na nocnepyrollen yCTaHOBKM Ha BCEX KOMMAKTHbIX
pacnpegenutenbHbIx WKadax n3 NIMCTOBOW CTanun C NOBOPOTHbIM
3aMKOM.

LInHKOBOE NUTbe Noj AaBIEHUEM
HukenupoBaHHas

AX c NOBOPOTHbIM 3aMKOM
AnekTpowkadumku KX

AE C NOBOPOTHbIM 3aMKOM
CX one-piece console

CX desk unit

T wr.

0.17

0.215

83016000
4028177220317
EC002625
EC002625

27189234



