## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





## SZ 2493.000 - Защитная крышка замка для навесных замков или многократных замков

Для дооснащения компактных распределительных шкафов AE из листовой стали с поворотным замком.

## Функции

Арт. №	SZ 2493.000
Описание продукта	Для последующей установки на всех компактных распределительных шкафах из листовой стали с поворотным замком.
Материал	Цинковое литье под давлением
Поверхность	Никелированная
Подходит для типа корпуса	AX с поворотным замком Электрошкафчики KX AE с поворотным замком CX one-piece console CX desk unit
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.17
Gross weight	0.215
Код ТНВЭД	83016000
EAN	4028177220317
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234

© Rittal 2025